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Informacja o wyborze oferty na strone www
Dotyczy: postepowanie o zaméwienie publiczne
pn. Budowa drogi lesnej w lesnictwie Jedrysek Nad Koleja

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 1i 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, zamawiajgcy

informuje, ze dokonat wyboru oferty najkorzystniejszej

Jako oferte najkorzystniejszg uznano oferte:

Oferta 192318 KRUZ Budownictwo sp. z o0.0.
ul. Myszkowska 41

42-350 Koziegtowy - Mystow

NIP: 577-199-76-66

Kwota brutto: 1 217 777,77z}

Ranking ztozonych ofert :

Wykonawca Kryt. 1 Kryt. 1 Kryt. 2 taczna

punktacja
Cena oferty Cena oferty | Okres

— waga | gwarancji i
max. 60 % | rekojmi waga
max. 40%

IMPART Andrzej | 1551 340,69 | 47,10% 40% 87,10%
Dyszy

ul. Meczennikéw 34
42-625 Celiny
NIP: 625-100-80-77

Hucz Spotka z | 1555372,90 | 46,97% 40% 86,97%
ograniczong
odpowiedzialnoscia
sp. k.

ul. Czestochowska
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14
42-283 Boronéw
NIP: 575-188-52-37

KRUZ Budownictwo
sp. z 0.0.

ul. Myszkowska 41

42-350 Koziegtowy -
Mystow

NIP: 577-199-76-66

1217 777,77

60%

40%

100%

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Ustugowe ,LARIX”
sp. z 0.0.

ul. Klonowa 11
42-700 Lubliniec
NIP: 575-183-93-78

1791 153,68

40,79%

40%

80,79%

ZABERD Sp. z o.0.
ul. Bystrzycka 24
54-215 Wroctaw
NIP: 894-316-38-37

1 841 356,14

39,68%

40%

79,68%

192331 Konsorcjum
firm: STW
INVESTMENT

Katarzyna Stawecka

ul. Jawor 44A
28-305 Sobkow
NIP: 866-153-40-91

oraz
Przedsiebiorstwo
Inzynieryjno
Budowlane ,LWK”
Wojciech Stawecki

ul. Jawor 44A
28-305 Sobkow
NIP: 866-153-40-91

1839 711,00

39,71%

40%

79,71%

P.H.U. »DOMAX”

1474 253,23

49,56%

40%

89,56%
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Arkadiusz Mika

ul. Grabinska 8
42-283 Boronéw
NIP: 575-138-34-87

Z powazaniem,
Piotr Chrzeszczyk
Nadlesniczy
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